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Link do produktu: https://www.batpol.shop/konektor-oczkowy-cu-prosty-m8-kabel-10-mm2-10-szt-p-2479.html

Opis produktu

KONEKTOR OCZKOWY CU
PROSTY M8 KABEL 10 mm?2

10 SZT

Cena brutto
Cena netto
Producent czesci

Typ samochodu

Numer katalogowy czesci

30,00 zt
24,39 zt
Batpol

4x4/SUV, Samochody
osobowe, Samochody
dostawcze, Samochody
cieza

M8/10MM2
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Cena za 10 sztuk

Typ Koncéwki: Oczkowa, nieizolowana
Montaz: Zaciskana na przewdd
Materiat styku: Mosigdz cynowany
Przekréj przewodu: @10 mm?2

Otwor pod srube: M8

Wymiary:

D-7 mm
d-4mm
L-34 mm
W-15 mm
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